
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

НОВОПСКОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 
ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

Let-oA-JL ЗЬоНБъ. № ЛбО_____

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального 
округа муниципальное образование Новопсковский муниципальный 

округ Луганской Народной Республики от 27.12.2024 № 334 
«Об утверждении перечня главных администраторов доходов, перечня 

главных администраторов источников финансирования дефицита 
бюджета муниципального образования Новопсковский муниципальный 

округ Луганской Народной Республики на 2025 год»

В соответствии с абзацем четвертым пункта З2 статьи 1601 Бюджетного 
кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской 
Федерации от 16.09.2021 № 1569 «Об утверждении общих требований к 
закреплению за органами государственной власти (государственными 
органами) субъекта Российской Федерации, органами управления 
территориальными фондами обязательного медицинского страхования, 
органами местного самоуправления, органами местной администрации 
полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению 
перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской 
Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского 
страхования, местного бюджета», приказом Министерства финансов 
Российской Федерации от 10.06.2024 № 85н «Об утверждении кодов 
(перечней кодов) бюджетной классификации Российской Федерации на 2025 
год (на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов)», 
зарегистрированным в Министерстве юстиции Российской Федерации 
16.07.2024 № 78833, руководствуясь пунктом 1.14 статьи 35 Устава 
муниципального образования Новопсковский муниципальный округ 
Луганской Народной Республики, утвержденным решением Совета 
муниципального округа муниципальное образование Новопсковский 



муниципальный округ Луганской Народной Республики от 30.10.2023 № 5 (с 
изменениями), в целях организации работы по составлению и исполнению 
бюджета муниципального образования Новопсковский муниципальный округ 
Луганской Народной Республики, Администрация муниципального округа 
муниципальное образование Новопсковский муниципальный округ Луганской 
Народной Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации муниципального округа 
муниципальное образование Новопсковский муниципальный округ Луганской 
Народной Республики от 27.12.2024 № 334 «Об утверждении перечня главных 
администраторов доходов, перечня главных администраторов источников 
финансирования дефицита бюджета муниципального образования 
Новопсковский муниципальный округ Луганской Народной Республики на 
2025 год», следующие изменения:

1.1. Дополнить раздел 3 «Органы местного самоуправления, органы 
местной администрации» Приложения №1 «Перечень главных 
администраторов доходов бюджета муниципального образования 
Новопсковский муниципальный округ Луганской Народной Республики» по 
главному администратору доходов бюджета 901 «Администрация 
муниципального округа муниципальное образование Новопсковский 
муниципальный округ Луганской Народной Республики» строкой следующего 
содержания:

901 1 11 05074 14 0000 120

Доходы от сдачи в аренду 
имущества, составляющего казну 
муниципальных округов 
(за исключением земельных 
участков)

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
Управление финансов Администрации муниципального округа 
муниципальное образование Новопсковский муниципальный округ Луганской 
Народной Республики.

В.В. Кайдалова

Глава муниципального округа 
муниципальное образование 
Новопсковский муниципальный окру 
Луганской Народной Республики


